Can1ara
'.\lun i ci p;i 1 ·•

IHRHA DO G,\ll ', \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 021DE21 DE JANEIRO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação de servidor no
cargo comissionado de Assistente de
Sistema de Compras, Licitações e
Contratos, criado pela Lei nº 4.365 de 22 de
dezembro de 2. 021 e alterações."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei nº 4.365 de 22112/2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1 º Nomear o Sr. RICARDO TIBÉRIO, portador do RG nº
26.470.232-3 SSP/SP e CPF 274.863.788-76, para exercer o Cargo Comissionado de
Assistente de Sistema de Compras, Licitações e Contratos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 21 de janeiro de 2022.

~ B,6/111\ /; 1MD.'.
PEDRO FERREIRA ~DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 681 l
ba rra dogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barra11ogarcas. mt.leg.br